
Uchwała Nr 208/XXXIV/13 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 

 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 
Szydłowiec. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) 
i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity:. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Ustala się kwartalną częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w terminach:  do 15 marca za I kwartał, do 15 czerwca za II kwartał, do 
15 września za III kwartał, do 15 grudnia za IV kwartał, z możliwością wnoszenia opłaty 
z częstotliwością miesięczną z zachowaniem terminów płatności określonych powyżej. 

 
§ 2. 

Opłata, o której mowa w § 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości: 
- przelewem albo 
- w kasie Urzędu Miejskiego. 

 
§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 122/XIX/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 6 listopada 2012 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Szydłowiec. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje z dniem 1 stycznia 2014 r. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 
 

 


